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CIENCIA INTERNACIONAL

ANEXO 1: LISTA DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS
REQUERIMIENTO: 27May21 MANT EPPs para prueba de potencia

N° 102-2021-CI/ROJ

ALCANCE Y DESCRIPCION DE LOS BIENES A CONTRATAR

BIEN / SERVICIO / OBRA:

#8383 - Cubrenuca para casco anti-arco ATPV 10
cal/cm2

#7760 - Pantalon anti-arco ATPV 10 cal/m2 - Talla
32

#7755 - Camisa anti-arco ATPV 10 cal/m2 - Talla L
#6812 - Cabezal para careta de esmerilar

#4912 - Mica p/careta facial

CENTRO DE
COSTOS

IDI Proyecto ABS
[445]
IDI Proyecto ABS
[445]
IDI Proyecto ABS
[445]
IDI Proyecto ABS
[445]

IDI Proyecto ABS
[445]

CANTIDAD UNIDAD

(1,00)
(1,00)
(1,00)
(4,00)

(4,00)

ESPECIFICACION
TECNICA

Unidad Para Neilck Vila
Unidad Para Neilck Vila
Unidad Para Neilck Vila
Unidad Materiales de proteccién

Unidad

Espinoza, Juan Carlos
Jefe de Area
Radio Observatorio de Jicamarca
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